
Uchwała Nr 113/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie: zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej  

      Socjalizacyjnej 
 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz.1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Socjalizacyjnej             
w Ciechanowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 60/2022 Zarządu Powiatu 
Ciechanowskiego z dnia 22 kwietnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 26 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 
 

„4) stanowisko konserwatora". 
 
      2) w § 29 dodaję się ust 2 w brzmieniu: 
 
„§ 29.2. Do zadań konserwatora należy: 
 

1) dbanie o otoczenie Placówki, 
2) wykonywanie drobnych prac konserwatorskich.” 

 
     3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Placówki pn. Struktura Zatrudnienia                                
         Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Socjalizacyjnej otrzymuje brzmienie jak                              
         w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

 /-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

 /-/ Jacek Oglęcki      

 /-/ Wojciech Rykowski      

 /-/ Tadeusz Wieczorek     


